[bookmark: _GoBack]12.11.2024 г. № 51-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КУЙТА"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

  В соответствии со ст.ст..11,11.3,11.10,39.11 Земельного кодекса Российской Федерации 25.10.2001 г № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.	Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с которой образуется земельный участок площадью 6522 кв.м. категории земель земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под строительство убойной площадки. Указанный участок образуется путем раздела принадлежащего муниципальному образованию «Куйта» земельного участка с кадастровым номером 85:01:120401:376 по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Куйта, ул. Центральная (бывшая территория машинного двора).
       2.	Оставшийся после раздела участок с кадастровым номером 85:01:120401:376 площадью 3476 кв.м сохраняется в измененных границах.
       3.	Администрации муниципального образования «Куйта» обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
       4.	Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
       5.	Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администраци муниципального образования «Куйта»                                                                   Н.Н. Григорьева